
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“DE AMICIS - MARESCA” 

Via Dante 11/13  - 89044 LOCRI (RC)  

C.F. 81001690809 - codice meccanografico: RCIC853009 - TEL.  0964/391461    

e-mail: rcic853009@istruzione.it   www.istitutocomprensivolocri.gov.it 

 

 

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

 

Prot.   8224/  II 2                                                                                       Locri 12.11.2021   

Ai Sigg. Docenti 

Ai Signori Genitori  

All’Albo della Scuola 

 

Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione, nei Consigli di 

Interclasse e nei Consigli di Classe 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Viste le O.O.M.M.n° 215 del 15/07/91; n° 267 del 04/08/95; n° 293 del 24/06/96; n° 277 del 

17/06/98 

Visti i verbali delle elezioni svoltesi il 28 ottobre 2021 (Infanzia); 27 ottobre 2021 (primaria); 27-

28-29 Ottobre 2021 (Secondaria) 

DECRETA 

 

la componente dei Genitori dei Consigli di Intersezione/Interclasse/Classe per l’anno scolastico 

2021/22 è la seguente 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA VIRGILIO - LOCRI 

 

CORSO SEZIONE ELETTI 

 1 1. BIANCHI EMANUELA 

 2 2. COMMISSO ROSAMARIA 

 3 3. BRUGNANO MANUELA 

 4 4. ALVARO ELISABETTA 

 5 5. CATANZARITI MARGHERITA 

 6 6. GUASTELLA VERONICA 

 7 7. GLIOZZI GESSICA 

 8 8. MILIERI MARIA 

 9 9. LUVARA’ VALERIA 

 

 

 

 

 

 



 

SCUOLA DELL’INFANZIA S.ILARIO MARINA 

 

CORSO SEZIONE ELETTI 

 1 10. MICHELIZZI ANNA MICHELA 

 2 11. FEMIA CRISTINA 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA QUOTE PORTIGLIOLA 

 

CORSO SEZIONE ELETTI 

 1 1. ALECCE ANTONELLA 

 2 2. TALIANO PAMELA 

 

 

SCUOLA PRIMARIA DE AMICIS - LOCRI 

 

CORSO CLASSE ELETTI 

A 1 1. SCIDA VITTORIA 

A 2 2. VARACALLI GIOVANNA 

A 3 3. SARICA ILENIA 

A 4 4. ACCURSI MARIA GRAZIA 

A 5 5. MULTARI ANNA 

B 1 6. FILIPPONE LUISA 

B 2 7. PARROTTA ANTONELLA 

B 3 8. CATALDO ILENIA 

B 4 9. LONGO SIMONA 

B 5 10. SANSALONE VANESSA 

C 1 11. CODISPOTI ELENA 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA SCARFO’ - LOCRI 

 

CORSO CLASSE ELETTI 

A 1 1. MULTARI SIMONA 

A 2 2. OCELLO ROBERTA 

A 3 3. CAPOGRECO DANIELA 

A 4 4. MICHELI EULALIA 

A 5 5. BRUGNANO VALERIA 

B 1 6. TETI DEBORA 

B 2 7. SCRIVO EDA 

B 3 8. ALECCE ANTONELLA 

B 4 9. BULAI ROXANA IONELA 

B 5 10. SANSOTTA ERSILIA 

 

 

 

 

 

 



SCUOLA PRIMARIA S. MONICA - LOCRI 

 

CORSO CLASSE ELETTI 

A 1 1. GLIOZZI MAURO 

A 2 2. MELITO NUNZIA 

A 3 3. MONTEROSSO GIUSEPPE 

A 4 4. CALVERI LILIANA 

A 5 5. GUASTELLA VERONICA 

 

 

SCUOLA PRIMARIA BELVEDERE - LOCRI 

 

CORSO CLASSE ELETTI 

A 1 1. FOCA’ GIUSEPPINA 

A 2 2. EGIZIANO GIOVANNA 

A 3 3. LOMBARDO EMANUELA 

A 4 4. REALE DOMENICO 

A 5 5. FAZZARI IRENE 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA PORTIGLIOLA  

 

CORSO CLASSE ELETTI 

A 1 1. SPAGNOLO CRISTINA 

A 2 2. CUSCUNA’ ANNA 

A 3 3. CUSCUNA’ ANNA 

A 4 4. MANDARANO EMANUELA 

A 5 5. MANDARANO EMANUELA 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA S. ILARIO   

 

CORSO CLASSE ELETTI 

A 1 1. GIORDANO FEDERICA 

A 2 2. CAPOGRECO IRENE 

A 3 3. VARACALLI LORENZA 

A 4 4. ATTISANO KATIA 

A 5 5. CARACCIOLO ANTONELLA 

 

 

 

 

 

 



SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

ELETTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MARESCA E SANT’ILARIO  

 

CORSO  

 

CLASSE  ELETTI 

A(Maresca ) I 1. ZAMPANO ANNALISA  

 

2. D’AGOSTINO LEONARDA  

 

3. PALUMBO NATALIA  

II 1. LOMBARDO GIANPIERO  

 

2. BRUGNANO LUIGI  

 

 

III 1. CAVALLARO ANNA  

 

2. ZAMPANO ANNALISA  

 

B I 1. PALMISANI ANTONIETTA  

 

2. GREGORI ANNA  

 

3. CALLÀ MARIA CARMELA  

 

II 1. MEGNA MICHELA  

 

III 1. ROMEO PIERA  

 

2. VITELLO ANNA  

 

C I 1. MONTELEONE ORNELLA  

 

2. CORDÌ FRANCESCO  

 

II 1. BARRECA GABRIELLA  

 



2. TAMBORRA MASSIMO  

 

III 1. CALLÀ MARIA CARMELA  

 

2. SPAGNOLO FRANCESCA  

 

D I 1. MARTINELLI MARIO  

 

2. GIUSTO CONCETTA  

 

II 1. DEL GROSSO PATRIZIA  

 

III 1. MODAFFERI ANTONELLA  

 

2. MURDACA EMANUELA  

 

E I 1. TAVERNA GIORGIA  

 

II 1. BRUGNANO ALBERTO  

 

2. SANSOTTA ERSILIA 

 

3. RUGA NUNZIATINA  

 

III 1. GUASTELLA VERONICA  

 

2. CODISPOTI ELENA  

 

F II 1. MAIO CATHERINE  

 

2. MAMMÌ ILARIA  

 

III 1. MONTELEONE CONCETTA  

 

2. DIENI AGATA  

 

3. GREGORI ANNA 

 

  



4. LONGO MARIA CRISTINA  

 

G I 1. FAZZARI SONIA  

 

2. MARTELLI ANTONELLA  

 

3. PARISI EMANUELA  

 

II 1. FALANGA DONATELLA  

 

III 1. ARMOCIDA MICHELA  

 

I ( Sant’Ilario) I 1. ATTISANO KATIA 

 

 

2. RUSSO STEFANIA  

 

 

II 1. OKSANA MALYK 

  

III 1. AURELIO CATERINA 

 

 2. RUSSO STEFANIA 

 

                                                                                                             

  

Eventuali ricorsi dovranno essere indirizzati al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 (cinque) 

giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                    Dott.ssa Carla Galletta 

 Firmato digitalmente 


